tum quarto kalendas iulii per manum
Ioannis Albanensis Ecclesie episcopi et

sancte summe sedis apostolice biblio-

thecarii anno Deo propitio pontificatus

nostri sexto (1).

Dat. die 28 iuniianno Domini 596,

pontif. Gregorii anno vi.

XI.

Defensores septem honore Regionariorum

decorandos statuii (2).

SUMMARIUM

Procemium.— Causae concessionis.—Defen-

sores Regionariorum honore decorati instar

notariorum et subdiaconorum. — Statuta

aliqua prò eorum collegio. — Confirmatio

privilegii.

Gregorius Bonifacio de privilegiis defensor™ (3).

Ecclesiasticis ulilitatibus fideliter insu-

dantes congruae remunerationis sunt be-

neficio prosequendi: ut et nos respon-

disse eorum digne obsequiis videamur, et

illi ex indulta consolationis gratia utilio-

res existant. Quia igitur defensorum of-

fìcium in causis Ecclesiae et obsequiis

noscitur laborare pontificum, hac eos con-

cessa prospeximus recompensationis pre-

rogativa gaudere: constituentes rat sicut

in schola notariorum alque subdiacono-

rum per indultam longe retro pontificum

largilatem sunt regionarii constituti; ita

quoque in defensoribus septem qui ostensa

suae experientiae militale placuerunt ho-

nore regionario decorentur. Quos quoli-

bet per absentiam ponlificis , et sedendi

in conventu clericorum habere licentiam,

(1) Qui de hoc Gregorii Magni (si Deo placet)

privilegio sentiendum sit, innuimus in praefalione,

quo suramo lectorem studio magnaque cura re-
mittimus. (2) Defensorum Romanae Ecclesiae ma-
nus erat potissimum pauperum atque Ecclesiarum
defensioni, et commodis invigilare, ipsiusque Ro-
manae Ecclesiae pairimonia in diversis Provinciis

posila curare. (3) Registr. lib. vm, ep. xiv.

et honoris sui privilegia in omnibus sta-

tuimus obtinere. Praeterea si quis ad

prioris locum veniens, in alia fonasse

provincia propter utilitatem propriam de-

git, hunc necesse est primatus locum per

omnia curare; ut ille prior defensorum

omnium possit existere, qui et ante prio-

ratus locum in ecclesiasticis utilitatibus

obsequiisque pontificis non deslitit per

sedulam praesentiam permanere (1). Haec

itaque constitutionis nostrae decreta, quae

prò defensorum sunt privilegiis, et ordi-

natione disposila, perpetua stabilitale et

sine aliqua constituimus refragratione ser-

vari: sive quae scripto decrevimus , seu

quae in eis in nostra praesentia viden-

tur esse disposita, nec a quoquam pon-
tificum in totum partemve qualibet oc-

casione convelli decernimus vel mutari.

Nam nimis est asperum , et praecipue